[bookmark: _GoBack]Камчатский край
Усть-Камчатский муниципальный район
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского сельского поселения

[image: герб УК РМО]

РЕШЕНИЕ

   от «27» декабря 2021 года № 42-нд

О признании утратившим силу Решения Собрания депутатов Усть-Камчатского сельского поселения от 30.10.2018 № 120-нд «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории Усть-Камчатского муниципального района»

Принято Решением Собрания депутатов Усть-Камчатского сельского поселения
«23» декабря 2021 года № 105

Статья 1
Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Усть-Камчатского сельского поселения от 30.10.2018 № 120-нд «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории Усть-Камчатского муниципального района».

Статья 2
Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Усть-Камчатского
сельского поселения                                                                                А.Ю. Юрьев

image1.png